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LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2020 M. BIRŽELIO 17 D. 

NUTARIMO NR. 647 „DĖL PACIENTO PRIEMOKOS UŽ 

KOMPENSUOJAMUOSIUS VAISTINIUS PREPARATUS IR MEDICINOS 

PAGALBOS PRIEMONES PADENGIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ 

PAKEITIMO 

 

Nr.  

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė  n u t a r i a:   

Pakeisti Paciento priemokos už kompensuojamuosius vaistinius preparatus ir 

medicinos pagalbos priemones padengimo tvarkos aprašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2020 m. birželio 17 d. nutarimu Nr. 647 „Dėl Paciento priemokos už 

kompensuojamuosius vaistinius preparatus ir medicinos pagalbos priemones padengimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“, ir 3.1 papunktį išdėstyti taip: 

 „3.1. Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos prie Socialinės apsaugos ir 

darbo ministerijos informacinės sistemos (toliau – SODROS informacinė sistema), nurodant, 

kad senatvės pensijos amžių sukakusiems asmenims arba Lietuvos Respublikos neįgaliųjų 

socialinės integracijos įstatyme nurodytiems įvardytiems neįgaliesiems asmenims užpraeitą 

mėnesį Valstybinio socialinio draudimo fondo administravimo įstaigų mokamų išmokėtų 

socialinio draudimo pensijų (kartu su socialinio draudimo senatvės arba netekto darbingumo 

(invalidumo) pensijų priemokomis), mokamų kartu su socialinio draudimo senatvės arba 

netekto darbingumo (invalidumo) pensijų priemokomis (išskyrus socialinio draudimo 

našlių pensijas), taip pat šalpos išmokų, valstybinių pensijų, kompensacinių išmokų 

profesionaliojo scenos meno įstaigų kūrybiniams darbuotojams, rentų buvusiems 

sportininkams, kompensacijų už ypatingas darbo sąlygas ir (ar) draudžiamųjų pajamų, kaip 

jos apibrėžtos Lietuvos Respublikos valstybinio socialinio draudimo įstatyme, suma sudaro 

100 procentų ar daugiau einamųjų metų minimalių vartojimo poreikių dydžio, apskaičiuoto 

Lietuvos Respublikos socialinės paramos išmokų atskaitos rodiklių ir bazinio bausmių ir 

nuobaudų dydžio nustatymo įstatymo nustatyta tvarka;“. 

 

 

Ministras Pirmininkas 

  

Sveikatos apsaugos ministras 
 


